
                                                 
 
 

Hõimurahvaste palvepäeva läkitus 
 

 
Pühapäeval, 21. oktoobril tähistavad Eesti Kirikute Nõukogu liikmeskirikud, Eesti Evangeelne Allianss 
ja Eesti Piibliselts hõimurahvaste palvepäeva. 
 
„Jeesus Kristus on seesama eile ja täna ja igavesti!“ Hb 13:8 
 
Käesoleval hõimurahvaste palvepäeval tahame tänada Jumalat tema tõotuste eest. Oleme tänulikud, et 
Ta on hoidnud meie rahvast ja oma kogudust Eestimaal. 
 
Äsja tähistasime 75 aasta möödumist soome-ugri vaimulike esimesest konverentsist, mille algatajateks 
olid tollal soomlased, ungarlased ja eestlased. Tänaseks on meiega liitunud Transilvaania ja Ingeri 
kirikud. Läbi nende pikkade ja sageli ka keeruliste aastate on ühistöö ja koostöö edasi arenenud. 
 
Kirikutevaheline koostöö on mitmepalgeline. Paljude inimeste isiklikud kontaktid on hõimusugulust 
elavana hoidnud, haarates ühiste pingutuste tulemusena endasse kõik hõimurahvad. Eestlastena oleme 
rasketel aegadel kogenud ülelahe hõimlaste toetust, täna saame aidata neid, kes vajavad meie abi. Paljud 
soomeugrilased igatsevad Jumalat teenida ja Tema Sõna lugeda oma emakeeles. Ühisosa on ka meie 
eestpalved üksteise eest. 

Leidkem siis jätkuvalt võimalusi oma ARMASTUSE ja USU väljendamiseks!   
 
Ajad on muutunud. Juba teist korda tähistab Eestimaa oktoobrikuu kolmandal laupäeval peetavat 
hõimupäeva riikliku tähtpäevana. See on märk sellest, kuidas oma hõimusugulust hindame. 
Andkem meiegi kristlastena hõimutöösse oma osa! Olgu meie ühistöö evangeeliumi kuulutamisel ka 
edaspidi viljakas ja julgustagu hõimurahvaid sõnum Jeesusest Kristusest, kes on seesama eile, täna ja 
igavesti!  
  
Palve: 
Kõigeväeline ja armuline Jumal, õpeta meid teenima inimesi üle kogukonna ja rahva piiride! Juhata 
meid, soomeugrilasi, vastastikuses õppimises ja üksteise toetamises!  
Õnnista Pühakirja tõlkimist ja Sõna kuulutamist meie hõimurahvastele ning kutsu nende hulgast 
ustavaid teenijaid, kes võiksid täita Misjonikäsku oma rahva seas!  
Aita meil alal hoida kultuuri ja identiteeti, mille Sa meile oled kinkinud.  
Õnnista meie maad ja rahvast, hõimurahvaid ja kogu maailma rahvaid meie Õnnistegija Jeesuse 
Kristuse nimel! Aamen.                                                                                                                          
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